

Tekniska nämnden

Yttrande Svar på motion om att utreda möjligheten att med skyltning eller liknande tydliggöra allmänhetens tillgång till kommunens strandområden, där så behövs

Bakgrund

En motion om att utreda möjligheten att med skyltning eller liknande tydliggöra allmänhetens tillgång till kommunens strandområden, där så behövs, har inkommit från Siv Sahlström (C) med flera. Motionärerna föreslår kommunstyrelsen att uppdra till berörda organ: att efter en översyn av gångvägar, bryggor och grönområden längs den kommunala strandremsan, se till att klargöra allmänhetens tillgång till denna med skyltning, eller liknande, där så behövs.

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till tekniska nämnden. Tekniska nämnden avlägger yttrande i detta ärende.

Bedömning

Danderyds kommun har en ca 17 km lång strandpromenad som sträcker sig utmed vattnet från Sätra ängar i nordväst till Svalnäs i nordöst. Tillgången till strandlinjen för alla kommunens invånare är viktig och det pågår redan i dag ett arbete för att förbättra kommuninvånarnas tillgång till kommunens strandpromenad. Under mars/april 2022 sätter nämnden upp skyltar för att förbättra orienterbarheten längs med strandpromenaden men också skyltar med hänvisning till särskilda platser. Därutöver sker upprustning av anslutande gångstigar.

Det finns dock utmaningar på vissa sträckor där tillgången för allmänheten kan begränsas av privata anläggningar på kommunal mark. Att komma till rätta med det problemet är ett tidskrävande arbete som måste genomföras i samverkan mellan nämnder och med resurser tilldelade till uppdraget.

Avseende badbryggor längs strandpromenaden så ansvarar Kultur- och fritidsnämnden för driften av dessa.

Tekniska nämnden bedömer att det pågående arbetet syftar till att uppnå det som efterfrågas i motionen, framför allt det som handlar om att tydliggöra tillgången och öka orienterbarheten längs strandpromenaden.



Med detta överlämnar tekniska nämnden sitt yttrande till kommunstyrelsen.

Tekniska nämnden.